
UCHWAŁA NR LXXVI/678/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę gruntów niezabudowanych położonych w Kutnie 
w obrębie Raszew Piaski stanowiących własność Miasta Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zawarcie na czas oznaczony do trzech lat, tj. do dnia 30  września 2026  roku, z  
dotychczasowym dzierżawcą, kolejnej umowy dzierżawy niżej wymienionych nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych położonych w  Kutnie w  obrębie Raszew Piaski: 

1) działka numer 1092 o powierzchni 1,9659 ha, ujawniona w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Kutnie nr LD1K/00034094/4, której Miasto stało się właścicielem na podstawie Aktu 
Notarialnego Rep. A 1011/2001 z dnia 01 marca 2001 roku; 

2) część działki 894/2 o powierzchni do dzierżawy 1,50 ha, ujawnionej w księdze wieczystej prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Kutnie nr LD1K/00040411/8, której Miasto stało się właścicielem na podstawie Decyzji 
Komunalizacyjnej Wojewody Płockiego GP.VII.7211-44/435/91 z dnia 30 lipca 1991 roku; 

3) część działki numer 291/2 o powierzchni do dzierżawy 1,6523 ha, ujawnionej w księdze wieczystej 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kutnie nr LD1K/00034094/4, której Miasto stało się właścicielem na 
podstawie Aktu Notarialnego Rep. A 2684/2002 z dnia 20 października 2002 roku 

- z przeznaczeniem na uprawy rolne - łąki. 

2. Położenie nieruchomości określa załącznik do niniejszej uchwały zawierający mapę z zaznaczonymi 
kolorem zielonym powierzchniami do dzierżawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5763FF53-CE24-4CE8-BB26-6AF0FFF18F4D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/678/23 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

Mapa z zaznaczonymi kolorem zielonym powierzchniami do dzierżawy. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5763FF53-CE24-4CE8-BB26-6AF0FFF18F4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/678/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Mapa z zaznaczonymi kolorem zielonym powierzchniami do dzierżawy.


